2023-V1.6
华茂欧特
AUEX卡装式经济款IO产品选型手册
WELLAUTO-I/O-SYSTEM
匠心智造，逐梦未来
共创中国工控新纪元
01    WELLAUTO
COMPANY

6
AUEX系列卡装式耦合器 AUEX-EM系列卡装式扩展模块
命名规则
WELLAUTO    14
AU  EX  8  AIO  M  H - ECT
① ② ③ ④ ⑦⑤ ⑥
①
公司简称
②
产品系列 EX卡装式系列
华茂欧特简称
1616：16入16出
1612：16入12出
③
说明：
IO点数
4：4路
8：8路 32：32路
4816：16入16出16可配置
16：16路
12：12路
IO类型
P ：PNP型
④
N ：NPN型
R ：继电器型
DI：数字量输入
DO：数字量输出
AI ：模拟量输入
AO ：模拟量输出
AIO：模拟量输入输出混合型
RTD：热电阻
TC ：热电偶
⑦
支持协议
ECT：EtherCAT总线协议
PNT：Profinet总线协议
⑤
模块类型 C：数字量点位支持可配置 M：模拟量支持电压/电流
⑥
模拟量精度
H ：16bit
空：14bit
EIP：EtherNep/IP总线协议
CCL：CC-Link IEF Basic总线协议 EM-SR：WellAUBUS安全分级扩展模块
CL2：CC-Link V2总线协议
TCP：Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线协议
EM ：WellAUBUS扩展模块
DIAC ：交流输入
目 录
C O N T E N T S
AUEX Profinet-RT卡装式耦合器 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
05
AUEX EtherNet/IP卡装式耦合器 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
07
AUEX CC-Link IE Field Basic卡装式耦合器⋯⋯⋯⋯
09
AUEX EtherCAT卡装式耦合器⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
AUEX CC-Link V2卡装式耦合器⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
11
AUEX Modbus-TCP卡装式耦合器⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯
13
15

5%~90%(无凝露)
订货数据
订货号
● 2个RJ45接口
● EtherCAT协议总线
● 最多可扩展16个AUEX-EM模块
● IP20防护等级
AUEX卡装式耦合器
现场型分布式I/O系统
海拔
尺寸（长*宽*高）
2000米以下(80kPa)
防护等级 IP20
27*123*100 27*133*100 53*120*100
AUEX ECT AUEX 1616N-ECT AUEX 4816NC-ECTAUEX 1616P-ECT AUEX 4816PC-ECT
06
现场型分布式I/O系统
订 货 数 据
            规格                                                    订货号
AUEX卡装式耦合器，EtherCAT总线、2个RJ45口，WelIAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位
拨码设置站ID地址，本体不带IO，支持DN35导轨安装
AUEX ECT
AUEX卡装式耦合器，EtherCAT总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位
拨码设置站ID地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，支持DN35导轨安装
AUEX 1616N-ECT
AUEX卡装式耦合器，EtherCAT总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位
拨码设置站ID地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，支持DN35导轨安装
AUEX 1616P-ECT
AUEX卡装式耦合器, EtherCAT总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位
拨码设置站ID地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，16DIO（NPN输入/NPN输出可
配置，2路一组配置）支持DN35安装
AUEX 4816NC-ECT
AUEX卡装式耦合器, EtherCAT总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位
拨码设置站ID地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，16DIO（PNP输入/PNP输出可
配置，2路一组配置）支持DN35安装
AUEX 4816PC-ECT
AUEX PNT AUEX 1616P-PNT AUEX 4816PC-PNT
07
产 品 特 点
产 品 规 格
技术规格

产 品 规 格
技术规格
订货号
●灯负载，最大
AUEX 32DON-EM AUEX 32DOP-EM AUEX 32DOP-EM-SRAUEX 32DON-EM-SR
10HZ
●机械负载，最大 --
绝缘测试电压 500VDC
工作环境
工作环境温度
工作环境湿度
海拔
防护等级 IP20
-20~60℃
5%~90%(无凝露)
2000 米以下 ( 80kPa)
隔离
通道与总线之间
通道间
系统电源诊断和警告
尺寸（长*宽*高） 27*123*100
有
有
支持
现场型分布式I/O系统
订 货 数 据
            规格                                                   订货号
AUEX卡装式扩展模块，32DO(NPN输出)，支持DN35导轨安装 AUEX 32DON-EM
AUEX卡装式扩展模块，32DO(PNP输出)，支持DN35导轨安装 AUEX 32DOP-EM
AUEX卡装式扩展模块, 输出独立24VDC供电、支持安全分级功能，32DO(NPN输出)，支持DN35安装 AUEX 32DON-EM-SR
AUEX卡装式扩展模块, 输出独立24VDC供电、支持安全分级功能，32DO(PNP输出)，支持DN35安装 AUEX 32DOP-EM-SR
输入电压
技术规格
23
AUEX卡装式扩展模块 数字量模块

24
产 品 规 格
订货号
输出电流“1” 0.5A
过流保护阀值 1.5A，5ms
输出过压保护 有、电子式
漏电流
最大灯负载
＜1mA
5W
现场型分布式I/O系统
订 货 数 据
            规格                                                   订货号
AUEX卡装式扩展模块，16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，支持DN35导轨安装 AUEX 1616N-EM
AUEX卡装式扩展模块，16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，支持DN35导轨安装 AUEX 1616P-EM
AUEX卡装式扩展模块,输出独立24VDC供电、支持安全分级功能，16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN
输出)，支持DN35安装
AUEX 1616N-EM-SR
AUEX卡装式扩展模块, 输出独立24VDC供电、支持安全分级功能，16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP
输出)，支持DN35安装
AUEX 1616P-EM-SR
输入电压
技术规格
25
AUEX卡装式扩展模块 数字量模块

技术参数
产品名称
订货号
尺寸规格
工作环境
物理特性
117*85*4
终端盖板（与耦合器配套发货，不需要额外订购）
AUEX END
存储温度
相对湿度
防护等级
工作环境温度：-20~60℃，相对湿度：5%~90%(无凝露）
-25~+85℃
95%，无冷凝
IP20
订 货 数 据
工业以太网连接器，180度，RJ45接口，工业以太网总线接头（4芯），穿刺式可多次使用型
免压制接线
AU7 901-1BG10-180
           规格                                                  订货号
工业以太网连接器，90度，RJ45接口，工业以太网总线接头（4芯），穿刺式可多次使用型
免压制接线
AU7 901-1BG10-090
工业以太网连接器，180度，RJ45接口，工业以太网总线接头（8芯），穿刺式可多次使用型
免压制接线
AU7 901-1BB10-180
工业以太网RJ45连接器
产 品 特 点
● 工业以太网总线连接器
● 免压制接线，接触更可靠
● 全金属外壳屏蔽，抗干扰性强
● 性价比高
订 货 数 据
           规格                                                  订货号
用于一个机架最后的挡板，避免总线金手指裸露（注：与耦合器配套发货，不需要额外订购） AUEX END
37
现场型分布式I/O系统
订 货 数 据
工业以太网/EtherCAT总线电缆、8芯、双绞（镀锡实心铜丝），多层屏蔽，
护套颜色：PVC绿色
AU7 840-1EH10
           规格                                                  订货号
工业以太网/EtherCAT电缆
产 品 特 点
● 8芯工业以太网电缆
● 多层屏蔽，抗干扰性强
● 高性价比
订 货 数 据
Profinet总线电缆、4芯（镀锡铜丝绞合），多层屏蔽，护套颜色：PVC绿色 AU7 840-2AH10
           规格                                                  订货号
Profinet电缆
产 品 特 点
● Profinet电缆、绿色
● 镀锡铜丝绞合，折弯角大
● 多层屏蔽，抗干扰性强
AUEX 1B0AA-4816NCAUEX控制器
24VDC供电，2个RS485通信口，支持Modbus-RTU或者自由口协议，最高115.2Kbps，
支持扩展16个AUEX系列I0模块，2个RJ45接口，1个用于总线通讯(EtherCAT主站、
最多64个运动控制轴)，1个用于编程下载或Ethernet通信，连接上位机等，本体自带
48路数字量，其中16DI（支持共阴/共阳，6路200KHZ高速计数）、16DO（NPN输出，
8轴200KHz高速脉冲输出功能）、16DIO（NPN输入/NPN输出可配置，2路一组配置）
AUEX 1B0AA-4816NC-EAUEX控制器
24VDC供电，2个RS485通信口，支持Modbus-RTU或者自由口协议，最高115.2Kbps，
支持扩展16个AUEX系列I0模块，2个RT45接口，1个用于总线通讯(EtherCAT主站、
最多64个运动控制轴)，1个用于编程下载或Ethernet通官，连接上位机等，本体自带
48路数字量，其中16DI（支持共阴/共阳，6路200KHZ高速计数）、16DO（NPN输出，
无高速脉冲输出功能）、16DIO（NPN输入/NPN输出可配置，2路一组配置）
38
现场型分布式I/O系统
订货号 规格名称
AUEX系列产品订货数据
AUEX 1616N-ECTAUEX卡装式耦合器
AUEX卡装式耦合器
EtherCAT总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位拨
码设置站ID地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，支持DN35导
轨安装
AUEX ECTAUEX卡装式耦合器
EtherCAT总线、2个RJ45口，WelIAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位
拨码设置站ID地址，本体不带IO，支持DN35导轨安
EtherCAT总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位拨
码设置站ID地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，支持DN35导
轨安装
AUEX 1616P-ECT
AUEX卡装式耦合器
EtherCAT总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位拨码
设置站ID地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，16DIO（NPN输入/
NPN输出可配置，2路一组配置）支持DN35安装
AUEX 4816NC-ECT
AUEX 4816PC-ECTAUEX卡装式耦合器
EtherCAT总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位拨
码设置站ID地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，16DIO（PNP
输入/PNP输出可配置，2路一组配置）支持DN35安装
AUEX卡装式耦合器
Profinet-RT总线、2个RJ45口，WelIAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位
拨码设置站复位功能，本体不带IO,支持DN35导轨安装
AUEX PNT
AUEX控制器
支持EtherCAT现场总线，本体带16DI（支持共阴/共阳，6路200KHZ高速计数）、
16DO（NPN输出，8轴200KHz高速脉冲输出功能）、 4AI（16bit，0~20mA、4~20mA、
±10V、0~10V）、4AO（16bit，0~20mA、±10V），2路RS485，1个EtherNET接口，
1个EtherCAT接口，128M程序存储空间，128M数据存储空间，支持扩展16个模块
AUEX 1B0AA-3208H
（规划中产品）（规划中产品）
现场型分布式I/O系统
订货号 规格名称
AUEX系列产品订货数据
CC-LINK IEFB总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8
位拨码设置站IP地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，16DIO
(NPN输入/NPN输出可配置，2路一组配置）支持DN35安
AUEX卡装式耦合器
AUEX卡装式耦合器
CC-LINK IEFB总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8
位拨码设置站IP地址，本体自带16DI(共阴/共阳输入)，16DO(NPN输出)，支持DN35导
轨安装
AUEX 1616N-CCL
AUEX 4816NC-CCL
AUEX 1616N-CL2AUEX卡装式耦合器
AUEX卡装式耦合器
CC-LINK V2总线、5PIN接线口端子，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，
带10位拨码设置通信参数，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，支
持DN35导轨安装
CC-LINK V2总线、5PIN接线口端子，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，
带10位拨码设置通信参数，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，
16DIO（NPN输入/NPN输出可配置，2路一组配置）支持DN35安装
AUEX 4816NC-CL2
（规划中产品）（规划中产品）
AUEX卡装式耦合器
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，
24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，32DO(PNP输出)，支持DN35导轨安装
AUEX 32DOP-TCP
AUEX卡装式耦合器
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，
24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），
16DO(PNP输出)，支持DN35导轨安装
AUEX 1616P-TCP
AUEX卡装式耦合器
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，
24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN
输出)，16DIO（NPN输入/NPN输出可配置，2路一组配置）支持DN35安装
39
AUEX 4816NC-TCP
Modbus-TCP/IP、S7-TCP/IP总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，
24VDC供电，带8位拨码设置站IP地址，本体自带32DI（共阴/共阳输入），支持DN35
导轨安装
AUEX卡装式耦合器 AUEX 32DI-TCP
AUEX卡装式耦合器
Profinet-RT总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位拨
码设置站复位功能，本体自带16DI(共阴/共阳输入)，16DO(PNP输出)，支持DN35导轨
安装
AUEX 1616P-PNT
AUEX卡装式耦合器
Profinet-RT总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位拨
码设置站复位功能，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，16DIO（PNP
输入/PNP输出可配置，2路一组配置）支持DN35安装
AUEX 4816PC-PNT
AUEX 1616N-EIPAUEX卡装式耦合器
EtherNet/IP总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位
拨码设置站IP地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，支持DN35导
轨安装
AUEX 4816NC-EIPAUEX卡装式耦合器
EtherNet/IP总线、2个RJ45口，WellAUBUS总线可扩展16个模块，24VDC供电，带8位
拨码设置站IP地址，本体自带16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，16DIO
(NPN输入/NPN输出可配置，2路一组配置）支持DN35安装
 40
现场型分布式I/O系统
AUEX系列产品订货数据
订货号 规格名称
AUEX 16DI-EMAUEX卡装式扩展模块 16DI（共阴/共阳输入），支持DN35导轨安装
AUEX 32DI-EMAUEX卡装式扩展模块 32DI（共阴/共阳输入），支持DN35导轨安装
AUEX 16DIAC-EM
AUEX卡装式扩展模块
16DI、支持220V交流输入，可采集现场设备的数字量输出信号(干接点或有源输出)，
支持DN35导轨安装
AUEX 8DIAC-EMAUEX卡装式扩展模块
8DI、支持220V交流输入，可采集现场设备的数字量输出信号(干接点或有源输出)，
支持DN35导轨安装
AUEX 16DOP-EMAUEX卡装式扩展模块 16DO(PNP输出)，支持DN35导轨安装
AUEX 16DON-EMAUEX卡装式扩展模块 16DO(NPN输出)，支持DN35导轨安装
AUEX 32DOP-EM-SRAUEX卡装式扩展模块 输出独立24VDC供电、支持安全分级功能，32DO(PNP输出)，支持DN35安装
AUEX 16DOR-EMAUEX卡装式扩展模块 16D0(继电器输出)，支持DN35安装
AUEX 32DOP-EMAUEX卡装式扩展模块 32DO(PNP输出)，支持DN35导轨安装
AUEX 32DON-EMAUEX卡装式扩展模块 32DO(NPN输出)，支持DN35导轨安装
AUEX 32DON-EM-SRAUEX卡装式扩展模块 输出独立24VDC供电、支持安全分级功能，32DO(NPN输出)，支持DN35安装
AUEX卡装式扩展模块
AUEX 1616P-EMAUEX卡装式扩展模块 16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，支持DN35导轨安装
AUEX 1616N-EM 16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，支持DN35导轨安装
AUEX卡装式扩展模块
AUEX 1616P-EM-SRAUEX卡装式扩展模块
输出独立24VDC供电、支持安全分级功能，16DI（共阴/共阳输入），16DO(PNP输出)，
支持DN35安装
AUEX 1616N-EM-SR
输出独立24VDC供电、支持安全分级功能，16DI（共阴/共阳输入），16DO(NPN输出)，
支持DN35安装
AUEX卡装式扩展模块
AUEX 16PC-EMAUEX卡装式扩展模块 16DIO（PNP输入/PNP输出可配置，2路一组配置），支持DN35导轨安装
AUEX 16NC-EM 16DIO（NPN输入/NPN输出可配置，2路一组配置），支持DN35导轨安装
AUEX 4AIMH-EMAUEX卡装式扩展模块 4路模拟量输入，16bit精度，电压(±10V) 或电流(0~20mA)，支持DN35导轨安装
AUEX 8AIMH-EMAUEX卡装式扩展模块 8路模拟量输入，16bit精度，电压(±10V) 或电流(0~20mA)，支持DN35导轨安装
（规划中产品）（规划中产品）
AUEX系列产品订货数据
订货号 规格名称
 41
现场型分布式I/O系统
AUEX 8AIOMH-EMAUEX卡装式扩展模块
AUEX卡装式扩展模块 4路模拟量输出，16bit精度，电压(±10V) 或电流(0~20mA)，支持DN35导轨安装
AUEX 8AOMH-EMAUEX卡装式扩展模块 8路模拟量输出，16bit精度，电压(±10V) 或电流(0~20mA)，支持DN35导轨安装
AUEX 4AOMH-EM
4路模拟量输入/4路模拟量输出，输入支持电压（±10V、±5V、0~10V、0~5V） 或电流
(0~20mA、4~20mA），输出支持电压(±10V)或电流(0~20mA)，16bit精度，支持DN35导轨
安装
AUEX 8TC-EMAUEX卡装式扩展模块 8路热电偶采集，支持K、J、N等多种热电偶类型，支持DN35导轨安装
AUEX 16TC-EMAUEX卡装式扩展模块 16路热电偶采集，支持K、J、N等多种热电偶类型，支持DN35导轨安装
AUEX卡装式扩展模块 8路热电阻采集，支持PT100、PT1000等多种热电阻类型，支持DN35导轨安装AUEX 8RTD-EM
AUEX 16RTD-EMAUEX卡装式扩展模块 16路热电阻采集，支持PT100、PT1000等多种热电阻类型，支持DN35导轨安装
AUEX 2HC-EMAUEX卡装式扩展模块
2组A、B、C计数输入，差分5V(最大4MHZ)，支持增量式编码器输入，自带预置计数输出点，
支持DN35导轨安装
AUEX 4HC-EMAUEX卡装式扩展模块
4组A、B、C计数输入，差分5V(最大4MHZ)，支持增量式编码器输入，自带预置计数输出点，
支持DN35导轨安装
AUEX卡装式扩展模块 2路，RS485、RS232、RS422，自由口或Modbus-RTU协议，通过上位机配置通信参数AUEX 2COM-EM
AUEX 4COM-EMAUEX卡装式扩展模块 4路，RS485、RS232、RS422，自由口或Modbus-RTU协议，通过上位机配置通信参数
4路模拟量输入，14bit精度，电压(±10V) 或电流(0~20mA)，支持DN35导轨安装AUEX卡装式扩展模块 AUEX 4AIM-EM
AUEX 8AOM-EMAUEX卡装式扩展模块 8路模拟量输出，14bit精度，电压(±10V) 或电流(0~20mA)，支持DN35导轨安装
AUEX 8AIM-EMAUEX卡装式扩展模块 8路模拟量输入，14bit精度，电压(±10V) 或电流(0~20mA)，支持DN35导轨安装
AUEX卡装式扩展模块 4路模拟量输出，14bit精度，电压(±10V) 或电流(0~20mA)，支持DN35导轨安装AUEX 4AOM-EM
 42
现场型分布式I/O系统
辅件模块订货数据
订货号 规格名称
AUEX终端挡板
工业以太网RJ45连接器
工业以太网RJ45连接器
AUEX END
AU7 901-1BG10-180
AU7 901-1BG10-090
用于一个机架最后的挡板，避免总线金手指裸露（注：与耦合器配套发货，无需
额外订购）
180度，RJ45接口，工业以太网总线接头（4芯），穿刺式可多次使用型免压
制接线
90度，RJ45接口，工业以太网总线接头（4芯），穿刺式可多次使用型免压
制接线
工业以太网RJ45连接器 AU7 901-1BB10-180
180度，RJ45接口，工业以太网总线接头（8芯），穿刺式可多次使用型免压
制接线
AU7 840-2AH10
AU7 840-1EH10
Profinet总线电缆
工业以太网/EtherCAT